UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CURSO DE GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM MÚSICA EAD

CONVOCAÇÃO

A coordenação do CURSO DE GESTÃO SOCIAL DO PATRIMÔNIO CULTURAL- EAD/UFBA

convoca os candidatos abaixo relacionados e aprovados no Edital SEAD-UAB Nº 11-20224 SEAD-

UAB. Para tanto, solicita o envio dos documentos listados, em atendimento ao disposto no Edital.

Candidatos:
1. Grace Kelly Marques Rodrigues

2. Maria Amelia Jundurian Cora

3. Daiane Batista de Jesus

4. Noédson Conceição Santos

5. Tacilla da Costa e Sá Siqueira Santos

6. Antonioni Afonso

7. Rosa Virgínia de Brito Souza Medeiros

8. Rosiane Rodrigues de Almeida

9. Aisha Angéle Leandro Diéne

10. Elisia Maria de Jesus santos

11. Hildalia Fernandes Cunha Cordeiro

12. George da Hora Silva

13. Vinicius Navarro Morende

14. Elinildo Marinho de Lima

Documentação Exigida

15. Currículo Lattes;

16. Cópia do documento de Identidade e CPF;

17. Cópia da Carteira de Reservista - se for o caso;
18. Cópia do Título de Eleitor com o último Comprovante de Votação;

19. Cópia do Comprovante de Residência;

20. Cópia da declaração de experiência (A Declaração de Experiência deverá conter a Função

(preferencialmente, Professor, Docente) o tempo de serviço que no mínimo 1 ano a 03 anos,

podendo ser cumulativo com outras declarações, preferencialmente com papel Timbrado e

assinatura da Unidade escolar); Caso seja professor da UFBA serve a declaração retirada do

SIGRH;
21. Cópia do Diploma de Graduação (Frente e Verso);

22. Cópia do Certificado de Especialização (Frente e Verso) - se for o caso;

23. Cópia do Diploma de Mestrado (Frente e Verso) - se for o caso;

24. Cópia do Diploma de Doutorado (Frente e Verso) – se for o caso;
25. Cópia dos Certificados de Aperfeiçoamento (Acima de 30 horas) - se for ocaso;

26. Dados bancários de uma conta corrente que seja titular;
27. Declaração de não acúmulo de bolsas;

28. Ficha de Cadastro, disponível em anexo no email encaminhado aos convocados (configurar

para impressão frente e verso, preencher a frente digitalizado e o verso manualmente).

a) Deverá realizar o seu cadastro no link: https://sead.ufba.br/bolsistas-uab, utilizando a chave de
acesso que foi encaminhada para o seu e-mail até o dia 12 de outubro de 2024.

Salvador, 1 de outubro de 2024

Atenciosamente

Prof. Dr. André Luís Nascimento dos Santos

Coordenador do Curso Gestão Social do Patrimõnio Cultural